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Art.-Nr.  2029696

 
 

NBR-SBR Kaučuka maisījums

Ieliktnis vairāku tievāku vadu ievietošanai V-TEC VM kabeļu skrūvsavienojumos; to nomaina pret
kabeļa skrūvsavienojuma vienkāršo gredzenblīvi.

 
 

 

Pamatdati

2029696
107 C VM 32 4x8
Mult-seal ieliktnis
priekš V-TEC VM
VM32,4X8
melns
Maisījums no nitrila un stirola butadiēna kaučuka
NBR-SBR
25,00 gab.
0,40 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Krāsa
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Tehniskie dati

8,00 mm
25,10 mm
13,40 mm
4,00
citi
25,10 mm
8,00 mm
32,00
M32 mm
13,40 mm

Izmērs D
Izmērs D1
Izmērs H
Urbumu skaits
Izpildījums
Ārējais diametrs
Iekšējais diametrs
metriskajam vītnes izmēram
Izmērs
Biezums
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